八巨药业最近两年一期的主要财务数据如下：

单位：万元

期间 总资产 净资产 营业收入 净利润

2012年 12月 31 日/2012年 38,335.07 11,382.80 40,046.16 1,837.35

2013年 12月 31 日/2013年 50,827.76 20,053.47 43,281.69 3,670.67

2014年 6月 30日/2014年 1-6月 52,518.17 21,259.59 23,688.47 1,206.12

①车头制药全资子公司八巨药业的股权演变

八巨药业的股权演变情况如下：

A、2003 年设立

2003 年，陈世干、李廉英、郑权共同投资组建八巨药业，注册资本 850 万

元，其中陈世干出资 425 万元，李廉英出资 255 万元，郑权出资 170 万元。

2003 年 12 月 12 日，盐城友信会计师事务所有限公司出具盐友信所验字

[2003]159 号《验资报告》，确认截至 2003 年 12 月 12 日，八巨药业注册资本

850 万元已由陈世干、李廉英、郑权按比例足额缴纳，均为货币出资。

八巨药业于 2003 年 12月 12 日在盐城市滨海工商行政管理局登记设立，取

得该局颁发的注册号为 3209222100725 号的《企业法人营业执照》。

八巨药业设立时股权结构如下：

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资比例（%）

1 陈世干 425 50

2 李廉英 255 30

3 郑  权 170 20

浙江车头制药股份有限公司   公开转让说明书

1-1-218

合计  855 100

B、2005 年股权转让

2005 年 8月 15日，八巨药业全体股东一致决议，同意进行以下股权转让：

陈世干将所持 425 万元股权中的 4.0101 万元转让给陈恬；李廉英将所持 255 万

元股权中的 113.4922 万元转让给陈恬；郑权将所持 170 万元股权全部转让，其

中 109.4362 万元转让给陈恬，18.8734 万元转让给徐斌，12.0445 万元转让给

应西敏，11.7755 万元转让给范一，8.3207 万元转让给吴六君，5.2806 万元转

让给蒲通，4.2691 万元转让给俞军明，转让后郑权不再持有公司任何股权。

2005 年 8月 26日，盐城市滨海工商行政管理局核准并准予办理本次股权转

让及经营范围变更手续。

本次股权转让前后八巨药业股权结构如下：

序号 股东姓名
股权转让前 股权转让后

出资额（元） 股权比例（%） 出资额（元） 股权比例（%）

1 陈世干 4,250,000 50 4,209,899 49.52

2 李廉英 2,550,000 30 1,415,078 16.65

3 郑  权 1,700,000 20

4 陈  恬   2,269,385 26.70

5 徐  斌   188,734 2.22

6 应西敏   120,445 1.42

7 范  一   117,755 1.39

8 吴六君   83,207 0.98

9 蒲  通   52,806 0.62

10 俞军明   42,691 0.50

合计  8,500,000 100 8,500,000 100

C、2006 年增资至 1018 万元

2006 年 10 月 25 日，八巨药业全体股东一致同意公司注册资本由 850 万元

增加至 1,018 万元，增加的 168 万元注册资本由股东陈恬认缴。

2006 年 11 月 8 日，盐城友信会计师事务所有限公司出具盐友信所验字

[2006]253 号《验资报告》，验证八巨药业注册资本从 850 万元增加至 1,018 万

元，增加的 168 万元注册资本已由陈恬以货币方式缴付。

浙江车头制药股份有限公司   公开转让说明书

1-1-219

2006 年 11 月 27 日，盐城市滨海工商行政管理局核准并准予办理本次增资

手续。

本次增资前后八巨药业股权结构如下：·

序号 股东姓名
增资前 增资后

出资额（元） 股权比例（%） 出资额（元） 股权比例（%）

1 陈世干 4,209,899 49.52 4,209,899 41.35

2 李廉英 1,415,078 16.65 1,415,078 13.90

3 陈  恬 2,269,385 26.70 3,949,385 38.80

4 徐  斌 188,734 2.22 188,734 1.85

5 应西敏 120,445 1.42 120,445 1.18

6 范  一 117,755 1.39 117,755 1.16

7 吴六君 83,207 0.98 83,207 0.82

8 蒲  通 52,806 0.62 52,806 0.52

9 俞军明 42,691 0.50 42,691 0.42

合计  8,500,000 100 10,180,000 100

D、2010 年增资至 2118 万元

2010 年 6月 6日，八巨药业全体股东一致决议，同意公司注册资本由 1,018

万元增至 2,118 万元，增资部分 1,100 万元由新股东车头有限以货币出资。

2010 年 6 月 7 日，盐城友信会计师事务所有限公司出具盐友信所验字

[2010]87 号《验资报告》，验证截至 2010 年 6 月 7 日止，八巨药业收到车头有

限缴纳的新增注册资本 1100 万元，八巨药业的注册资本从 1,018 万元至 2,118

万元。

2010 年 6 月 9 日，盐城市滨海工商行政管理局核准并准予办理本次增资手

续。

本次增资前后八巨药业股权结构如下：

序号 股东姓名或名称
增资前 增资后

出资额（元） 股权比例（%） 出资额（元） 股权比例（%）

1 车头有限 0 0 11,000,000 51.94

2 陈世干 4,209,899 41.35 4,209,899 19.88

3 李廉英 1,415,078 13.90 1,415,078 6.68

4 陈  恬 3,949,385 38.80 3,949,385 18.65

浙江车头制药股份有限公司   公开转让说明书

[…]

1996 年，陈世干、李廉英、陈恬共同投资组建知青化工，公司注册资本 100

万元，其中陈世干出资 60 万元，李廉英出资 20 万元，陈恬出资 20万元。

1996 年 3 月 20 日，台州市椒江区审计师事务所出具椒审事报（1996）第

115 号《验资报告》，确认截至 1996 年 3 月 18日，知青化工注册资本 100 万元

已足额缴纳，均为货币出资。

1996 年 3月 21日，知青化工在台州市工商行政管理局登记设立，取得该局

颁发的注册号为 25530858-4号的《企业法人营业执照》。

知青化工设立时股权结构如下：

序号 股东姓名 出资额（万元） 出资比例（%）

1 陈世干 60 60

2 李廉英 20 60

3 陈  恬 20 20

合计  100 100

B、2002 年变更注册资本并增资至 866 万元

根据台州市椒江审计事务所出具的椒审事（1998）年检第 138 号《一九九

七年注册资本年检验资报告》验证，知青化工截至 1997 年 12 月 31日的实收资

本为 3,360,006.19 元，其中陈世干出资 2,016,003.71 元，李廉英出资

672,001.24 元，陈恬出资 672,001.24 元。

浙江车头制药股份有限公司   公开转让说明书

1-1-224

2002 年 1月 22日，台州市知青化工有限公司全体股东一致决议，同意在公

司注册资本 100 万元，实收资本已 336 万元的基础上，变更注册资本，同时另

行增加注册资本 530 万元，增资由股东陈世干认缴。

根据知青化工及全体股东 2002 年 3 月 19 日作出的书面说明，知青化工设

立时 3 名股东陈世干、李廉英、陈恬实际投入资金即为 3,360,009.19 元。

台州中天会计师事务所有限公司于 2002年 3月 19日出具了中天验字[2002]

第 152 号《验资报告》，验证台州市知青化工有限公司实收资本从 336 万元增

加至 866 万元，增加的 530 万元实收资本由陈世干以货币方式缴付。

2002 年 3月 20日，经台州市工商行政管理局核准，知青化工办理了本次注

册资本变更及增资的变更登记。

增资前后知青化工股东出资情况如下：

序

号

股东姓

名

增  资  前 增  资  后

注册资本 实收资本 注册资本 实收资本

出资

额（万

元）

出资

比例

（%）

出资额

（万

元）

出资比

例（%）

出资额

（万

元）

出资比

例（%）

出资额

（万

元）

出资比

例（%）

1 陈世干 60 60 201.60 60 731.60 84.48 731.60 84.48

2 李廉英 20 60 67.20 60 67.20 7.76 67.20 7.76

3 陈  恬 20 20 67.20 20 67.20 7.76 67.20 7.76

合

计
 100 100 336 100 866 100 866 100

 C、2002 年股权转让

2002 年 4 月 28 日，知青化工全体股东一致决议，同意陈世干将其持有的

4,032,746 元出资额分别转让给陈恬、李廉英、徐斌、范一等 16位自然人。

2002 年 6月，转让方陈世干与受让各方签订了《股份转让协议》。

2002 年 6月 20日，经台州市工商行政管理局核准，知青化工办理了本次股

权转让的变更登记。

本次股权转让前后知青化工股权结构如下：

序号 股东姓名
股权转让前 股权转让后

出资额（元） 股权比例（%） 出资额（元） 股权比例（%）

浙江车头制药股份有限公司   公开转让说明书

1-1-225

1 陈世干 7,316,000 84.48 3,283,254 37.91

2 李廉英 672,000 7.76 1,856,565 21.44

3 陈  恬 672,000 7.76 2,519,625 29.09

4 徐  斌   262,571 3.03

5 胡镇南   195,602 2.26

6 范  一   55,034 0.64

7 应西敏   161,123 1.86

8 吴六君   98,133 1.13

9 姚永恒   70,947 0.82

10 李伟兵   64,980 0.75

11 赵永武   19,229 0.22

12 李健新   19,892 0.23

13 尹志明   13,261 0.15

14 赵  科   6,631 0.08

15 蒋宝银   19,892 0.23

16 张汝芳   7,957 0.09

17 张利军   5,304 0.06

合计  8,660,000 100 8,660,000 100

D、2010 年股权转让

2010 年 10 月 23 日，知青化工全体股东一致决议，同意股东赵科、尹志明、

李健新等 3 人将各自持有的全部公司股份转让给股东陈恬，公司其他股东放弃

上述股权的优先购买权。

上述 3 名股权转让方分别于 2010 年 10月 28日、2010 年 10 月 25日和 2010

年 11 月 2 日与受让方陈恬签订《股权转让协议》。

2010 年 11 月 17 日，台州市工商行政管理局椒江分局核准本次股权变更登

记。

本次股权转让前后知青化工股权结构如下：

序号 股东姓名
股权转让前 股权转让后

出资额（元） 股权比例（%） 出资额（元） 股权比例（%）

1 陈世干 3,283,254 37.91 3,283,254 37.91

2 李廉英 1,856,565 21.44 1,856,565 21.44

浙江车头制药股份有限公司   公开转让说明书

1-1-226

3 陈  恬 2,519,625 29.09 2,559,409 29.55

4 徐  斌 262,571 3.03 262,571 3.03

5 胡镇南 195,602 2.26 195,602 2.26

6 范  一 55,034 0.64 55,034 0.64

7 应西敏 161,123 1.86 161,123 1.86

8 吴六君 98,133 1.13 98,133 1.13

9 姚永恒 70,947 0.82 70,947 0.82

10 李伟兵 64,980 0.75 64,980 0.75

11 赵永武 19,229 0.22 19,229 0.22

12 蒋宝银 19,892 0.23 19,892 0.23

13 张汝芳 7,957 0.09 7,957 0.09

14 张利军 5,304 0.06 5,304 0.06

15 李健新 19,892 0.23 0 0

16 尹志明 13,261 0.15 0 0

17 赵  科 6,631 0.08 0 0

合计  8,660,000 100 8,660,000 100

E、2010 年变更股权

2010 年 12 月 10 日，知青化工全体股东一致决议，同意各自然人股东按其

出资比例享有的公司截止 2010 年 11月 30日的帐面净资产以 7.52元/股的价格

合计认缴车头有限新增注册资本 304.43 万元。

2010 年 12 月 14 日，陈世干、陈恬等 14 名自然人与车头有限签署相关《股

权转让协议》，将各自持有知青化工股权转让予车头有限。

陈世干、陈恬等自然人股东以知青化工股权向车头有限增资完成后，知青

化工的唯一股东变更为为车头有限。

2010 年 12 月 24 日，台州市工商行政管理局椒江分局核准办理本次股权变

更登记。

各股东按净资产认缴的车头有限新增注册资本如下：

序号 股东姓名 以公司净资产认缴车头有限新增注册资本（元）

1 陈世干 1,154,181

2 陈  恬 899,724

3 李廉英 652,649

浙江车头制药股份有限公司   公开转让说明书

1-1-227

4 范  一 19,346

5 应西敏 56,641

6 徐斌 92,303

7 蒋宝根 6,993

8 吴六君 34,497

9 胡镇南 68,761

10 李伟兵 22,843